Subjekti " klarita Sejati
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1Janar - 31 Dhjetor 2016

5224843

- 15924778 2199309
N

41907957 2716008
800935 114224
Shpenzimet per sigurimet

627050 88000
173885 26224
shogerore e shendetesore.

6| Amortizimi dhe zhvieresimet | | |
7| Shpenzime te tjera. IR 207528 22798

2853030

27819561

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
3 |mallrave

4|Mallrat e furnizuara
5|Kostoepunes. |

Pagat e personelit.
Te tjera personel

8| Totali i shpenzimeve
(shuma 4 -7)
9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.
11| Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga pjesemarjet

12| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

12.2| Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

12.3| Fitimet (humbjet ) nga kursi |

kembimit.
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

=l
Fit Tatimor
e
17 |Fitimi neto
e
Konsoliduara. |




